



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sylvester-Hvid Holding ApS

Roskildevej 112 5. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 01 78 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Marlene Horsbøl Sylvester-Hvid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sylvester-Hvid Holding ApS
Roskildevej 112 5. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 01 78 56
Stiftet: 23. juni 2014
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
6. regnskabsår

Direktion

Marlene Horsbøl Sylvester-Hvid

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor salg og rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	18.619	5.980
Andre finansielle indtægter	96	40.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.284	-9.182
Resultat før skat	6.431	37.551
2 Skat af årets resultat	-1.408	-8.250
Årets resultat	5.023	29.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.023	29.301
Disponeret i alt	5.023	29.301



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	620.000	620.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.373
	Tilgodehavende selskabsskat	592	604
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>592</u>	<u>12.977</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>36.958</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>36.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.474</u>	<u>369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.066</u>	<u>50.304</u>
	Aktiver i alt	<u>646.066</u>	<u>670.304</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>291.975</u>	<u>286.952</u>
	Egenkapital i alt	<u>341.975</u>	<u>336.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	22.479
	Anden gæld	<u>297.091</u>	<u>310.873</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.091</u>	<u>333.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>304.091</u>	<u>333.352</u>
	Passiver i alt	<u>646.066</u>	<u>670.304</u>



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.284	9.182
	12.284	9.182
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.408	13.508
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.258
	1.408	8.250
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	620.000	0
Tilgang i årets løb	0	620.000
Kostpris 31. december 2019	620.000	620.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	620.000	620.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	286.952	257.651
Årets overførte overskud eller underskud	5.023	29.301
	291.975	286.952


